Pricelist

Epilation Onglerie
Levre 10,00 Pose sur ongle naturel (sans

rallongement) 52,00
Sourcils 10,00

Pose Chablon S 72,00
Visage 22,00

Pose Chablon M 77,00
Aisselles 15,00

Pose Chablon L 84,00
Maillot simple 16,00

Remplissage Couleur 58,00
Maillot intégral 30,00

Remplissage M 66,00
1/2 jambes 20,00

Remplissage L 73,00
Jambes completes 30,00

Remplissage french/ baby boomer 60,00
1/2 bras 12,00

Gainage semi-permanent 47,00
Bras complets 17,00

Gainage semi-permanent xs 34,00
Le Sourire Nail art 1 4,00
Bijoux dentaire 32,00 Nail art 2 6,00
Blanchiment dentaire 2x15' 50,00 Nail art 3 12,00
Blanchiment dentaire 2x20 60,00 Reparation 6,00

Dépose 20,00
Maquillage
Maquillage évenement 38,00 Hyaluron Pen
Maquillage Mariée Ride du lion 140,00
(1essaie-+jour)) 130,00 Rides du front 160,00
Magquillage jour 26,00 Rides d'amertume 170,00

Sions nasogéniens 180,00

Beauté Du Regard

ler pose extention cils 120,00 Beauté Des Pieds

Remplissage 3s 47,00 Vernis semi-permanent 38,00
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Remplissage 4s
Lash Lift Korean
Retouche
Dépose cils
Teinture Cils
Teinture sourcils

Teinture sourcils Henné

Soin Visage Japonais
Anti-age Repulpant
Purifiant

Massage Kobido

Soins des levres

Head Spa Japonais
Rituel Kiyome
Rituel Miyabi

Rituel Shizuka

58,00
75,00
18,00
25,00
22,00
26,00

36,00

72,00
68,00
85,00

10,00

90,00
115,00

130,00

Spa pédicure

Soin Visage Profond

Microneedling

Hyaluron Pen Visage

Rides du lion
0,5ml

Sions nasogéniens
1ml

2ml

Rides du front

Rides d'amertume

Massage
Massage corps
Massage dos
Massage jambe
Massage pieds
Massage mains

massage a 4 main

55,00

85,00

140,00
130,00
180,00
170,00
270,00
160,00

170,00

80,00
40,00
45,00
20,00
20,00

0,00
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